



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 950 801 204
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HANDELSKOMPANIET AS
Forretningsadresse: Bølevegen 208
3713 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom Reinholdt-Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.09.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	150 946 958	157 996 225
Sum inntekter		150 946 958	157 996 225
Kostnader			
Varekostnad		102 375 484	111 285 359
Lønnskostnad	3	24 346 422	22 678 936
Avskrivning	4	364 307	245 666
Annen driftskostnad		19 744 804	19 774 812
Sum kostnader		146 831 017	153 984 773
Driftsresultat		4 115 941	4 011 452
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		736 966	317 208
Sum finansinntekter		736 966	317 208
Annen finanskostnad		2 075 136	1 210 671
Sum finanskostnader		2 075 136	1 210 671
Netto finans		-1 338 170	-893 463
Ordinært resultat før skattekostnad		2 777 771	3 117 989
Skattekostnad på ordinært resultat	5	627 228	727 721
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 150 543	2 390 268
Årsresultat		2 150 543	2 390 268
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	2 000 000	2 200 000
Overføringer annen egenkapital	6	150 543	190 268
Sum overføringer og disponeringer		2 150 543	2 390 268



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	590 315	608 445
Sum immaterielle eiendeler		590 315	608 445
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	1 124 334	871 117
Sum varige driftsmidler		1 124 334	871 117
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7	2 925 964	2 515 440
Sum finansielle anleggsmidler	9	2 925 964	2 515 440
Sum anleggsmidler		4 640 613	3 995 002
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	66 436 690	68 794 387
Fordringer			
Kundefordringer	7	21 736 777	22 020 231
Andre fordringer	9	4 626 132	723 436
Sum fordringer		26 362 909	22 743 667
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	865 147	766 738
Sum omløpsmidler		93 664 746	92 304 792
SUM EIENDELER		98 305 359	96 299 794

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 11	10 000 000	10 000 000
Sum innskutt egenkapital		10 000 000	10 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	50 517 623	50 367 080
Sum opptjent egenkapital		50 517 623	50 367 080
Sum egenkapital		60 517 623	60 367 080
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	7 367 405	3 593 750
Sum annen langsiktig gjeld		7 367 405	3 593 750
Sum langsiktig gjeld		7 367 405	3 593 750
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 741 174	12 095 992
Leverandørgjeld	7	10 222 404	3 358 704
Betalbar skatt	5	609 098	802 494
Skyldige offentlige avgifter	10	5 020 635	5 304 721
Annen kortsiktig gjeld	7, 13	9 827 020	10 777 053
Sum kortsiktig gjeld		30 420 331	32 338 964
Sum gjeld		37 787 736	35 932 714
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		98 305 359	96 299 794



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 748145

Enheten

Organisasjonsnummer: 950 801 204
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HANDELSKOMPANIET AS
Forretningsadresse: Bølevegen 208
3713 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom Reinholdt-Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.09.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.09.2024



Organisasjonsnr: 950 801 204
HANDELSKOMPANIET AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	150 946 958	157 996 225
Sum inntekter		150 946 958	157 996 225
Kostnader			
Varekostnad		102 375 484	111 285 359
Lønnskostnad	3	24 346 422	22 678 936
Avskrivning	4	364 307	245 666
Annen driftskostnad		19 744 804	19 774 812
Sum kostnader		146 831 017	153 984 773
Driftsresultat		4 115 941	4 011 452
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		736 966	317 208
Sum finansinntekter		736 966	317 208
Annen finanskostnad		2 075 136	1 210 671
Sum finanskostnader		2 075 136	1 210 671
Netto finans		-1 338 170	-893 463
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	627 228	727 721
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 150 543	2 390 268
Årsresultat		2 150 543	2 390 268
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	2 000 000	2 200 000
Overføringer annen egenkapital	6	150 543	190 268
Sum overføringer og disponeringer		2 150 543	2 390 268



Organisasjonsnr: 950 801 204
HANDELSKOMPANIET AS

BALANSE

Beløp i: NOK

	Note	2023	2022
--	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	5	590 315	608 445
Sum immaterielle eiendeler		590 315	608 445

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	1 124 334	871 117
Sum varige driftsmidler		1 124 334	871 117

Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme konsern	7	2 925 964	2 515 440
Sum finansielle anleggsmidler	9	2 925 964	2 515 440

Sum anleggsmidler		4 640 613	3 995 002
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	8	66 436 690	68 794 387
-----------	---	------------	------------

Fordringer

Kundefordringer	7	21 736 777	22 020 231
Andre fordringer	9	4 626 132	723 436
Sum fordringer		26 362 909	22 743 667

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	865 147	766 738
---	----	---------	---------

Sum omløpsmidler		93 664 746	92 304 792
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		98 305 359	96 299 794
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 11	10 000 000	10 000 000
Sum innskutt egenkapital		10 000 000	10 000 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	50 517 623	50 367 080
Sum opptjent egenkapital		50 517 623	50 367 080



Sum egenkapital		60 517 623	60 367 080
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12	7 367 405	3 593 750
Sum annen langsiktig gjeld		7 367 405	3 593 750
Sum langsiktig gjeld		7 367 405	3 593 750
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		4 741 174	12 095 992
Leverandørgjeld	7	10 222 404	3 358 704
Betalbar skatt	5	609 098	802 494
Skyldige offentlige avgifter	10	5 020 635	5 304 721
Annen kortsiktig gjeld	7, 13	9 827 020	10 777 053
Sum kortsiktig gjeld		30 420 331	32 338 964
Sum gjeld		37 787 736	35 932 714
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		98 305 359	96 299 794



Organisasjonsnr: 950 801 204
HANDELSKOMPANIET AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
11

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	5000.00	2000.00	10000000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
HK Group AS	5000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	5000.00	100.00%	

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19195549.00	18288051.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3017562.00	2689644.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	750075.00	302845.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1383236.00	1398397.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	24346422.00	22678936.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
-----------------------	-------------	---------------------	----------------------



Daglig leder	1666905.00	30171.00	185789.00
<u>Sum ytelse andre led.pers. Lønn</u>	<u>1666905.00</u>	<u>30171.00</u>	<u>185789.00</u>
<u>Pensj.forpl. Andre godtgj.</u>			

Daglig leder har også mottatt bonus på kr 100 286

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	143800.00	115800.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	80075.00	43750.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	223875.00	159550.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
30.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Handelskompaniet AS

Kontantstrømpoppstilling

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		2 777 771	3 117 988
Periodens betalte skatt		-802 494	-2 532 674
Ordinære avskrivninger		364 306	245 666
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		9 504 851	-22 098 047
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-5 592 585	6 701 476
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>6 251 849</u>	<u>-14 565 591</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-617 522	-411 776
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-617 522</u>	<u>-411 776</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		4 018 899	-875 000
Netto endring i kassekreditt		-7 354 818	11 313 483
Utbetalinger av utbytte		-2 200 000	-3 018 375
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-5 535 919</u>	<u>7 420 108</u>
Netto endring i likvider i året		98 409	-7 557 259
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>766 738</u>	<u>8 323 997</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>865 147</u>	<u>766 738</u>



Handelskompaniet AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Konsolidering

Handelskompaniet AS er et datterselskap av HK Group AS. Det er utarbeidet konsernregnskap for HK Group AS der Handelskompaniet AS inngår i konsolideringen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.



Handelskompaniet AS

Noter til regnskapet for 2023

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Salgsinntekter

	2023	2022
<i>Geografisk fordeling</i>		
Salg Norge	143 884 511	149 215 582
Salg Danmark	7 062 447	8 780 643
	<u>150 946 958</u>	<u>157 996 225</u>

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2023	2022
Lønninger	19 195 549	18 288 051
Arbeidsgiveravgift	3 017 562	2 689 644
Pensjonskostnader	750 075	302 845
Andre ytelser	528 137	294 569
Innleid arbeidskraft	855 099	1 103 828
Sum	<u>24 346 422</u>	<u>22 678 936</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 30 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 666 905	30 171	185 789

Daglig leder har også mottatt bonus på kr 100 286

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2023
Revisjonshonorar, innkl. utarbeidelse av årsregnskap	143 800
Revisjonsrelatert bistand	21 390
Skattemessig bistand	11 000
Annen bistand	47 685

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Handelskompaniet AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 4 - Varige driftsmidler

	Anlegg under utførelse	Inventar/ maskiner	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	172 000	2 861 096	3 033 096
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	617 522	617 522
Omklass. anlegg under utførelse	-172 000	172 000	0
Anskaffelseskost 31.12.	0	3 650 618	3 650 618
Akk.avskrivning 31.12.	0	-2 526 284	-2 526 284
Balanseført pr. 31.12.	0	1 124 334	1 124 334
Årets avskrivninger	0	364 307	364 307
Økonomisk levetid		5 år	
Avskrivningsplan		Lineær	
Selskapet har følgende leasingavtaler pr 31.12.		Årlig leie	
Bileriler		334 115	
Trucker		69 753	
Kontorutstyr		178 670	
Sum		582 538	

Selskapet har 1 leieavtale vedrørende lokaler. Leieavtalen utgår i 2028 med rett til fornyelse. Kostnaden til leie av lokaler i 2023 utgjør kr 7 491 000.



Handelskompaniet AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 5 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023	2022
Betalbar skatt	609 098	802 494
For mye (lite) avsatt tidligere år	0	2 051
Endring utsatt skatt	18 130	-76 824
Årets totale skattekostnad	<u>627 228</u>	<u>727 721</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	 2023	 2022
Ordinært resultat før skattekostnad	2 777 771	3 117 988
Permanente forskjeller	73 265	180 510
Endring i midlertidige forskjeller	-82 410	349 202
Årets skattegrunnlag	<u>2 768 626</u>	<u>3 647 700</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	609 098	802 494
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	 2023	 2022
Driftsmidler inkl goodwill	-218 009	-229 467
Varebeholdning	-2 054 818	-2 127 661
Utestående fordringer	-296 324	-294 433
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-114 100	-114 100
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-2 683 251</u>	<u>-2 765 661</u>
 Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-590 315	-608 445

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	10 000 000	50 367 080	60 367 080
Årsresultat	0	2 150 543	2 150 543
Avsatt utbytte	0	-2 000 000	-2 000 000
Egenkapital 31.12.	<u>10 000 000</u>	<u>50 517 623</u>	<u>60 517 623</u>

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2023	2022
Lån til Camus AS	2 665 696	2 515 440
Kundefordring til Camus AS	3 224 002	2 777 404
Fordring Camus AS	233 447	136 247
Sum	<u>6 123 145</u>	<u>5 429 091</u>
 <i>Gjeld</i>	 2023	 2022
Gjeld til HK Group AS	5 597 068	5 351 822



Handelskompaniet AS

Noter til regnskapet for 2023

All gjeld forfaller innen 5 år.

Note 8 - Varer

	2023	2022
Innkjøpte varer	68 491 508	70 922 048
Ukurans	-2 054 818	-2 127 661
Sum	<u>66 436 690</u>	<u>68 794 387</u>

Note 9 - Kortsiktige fordringer

<i>Kortsiktige fordringer</i>	2023	2022
Forskuddsbetalte kostnader	3 975 631	14 040
Andre kortsiktige fordringer	650 501	709 396
Sum	<u>4 626 132</u>	<u>723 436</u>

Note 10 - Bankinnskudd

	2023
Bundne skattetrekkmidler utgjør	821 491

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	5 000	2 000	10 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
HK Group AS	5 000	100 %	100 %



Handelskompaniet AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 12 - Sikkerhetsstillelser

	2023	2022
<i>Garantiansvar</i>		
Leiegaranti i favør av Benull AS	418 052	418 052
Leiegaranti i favør av MENSTAD INVEST AS	2 000 000	2 000 000
Sum garantiansvar	<u>2 418 052</u>	<u>2 418 052</u>
<i>Pantsikret gjeld</i>		
Kassekreditt	4 741 174	12 095 992
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	7 367 405	3 593 750
Sum pantsikret gjeld	<u>12 108 579</u>	<u>15 689 742</u>

All langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner forfaller til betaling innen 5 år etter regnskapsårets slutt. Selskapets totale kassakredittlimit utgjør kr 46 000 000, der 37 000 000 gjelder vanlig hovedkonto og 9 000 000 på Rembus (Letter of Credit).

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2023	2022
Kundefordringer	21 736 777	22 020 231
Varebeholdninger	66 436 690	68 794 387
Sum	<u>88 173 467</u>	<u>90 814 618</u>

Note 13 - Annen kortsiktig gjeld

	2023	2022
Skyldig feriepenge	2 115 852	1 979 951
Garanti og serviceforpliktelser	114 100	114 100
Gjeld til morselskap	5 597 068	5 351 822
Påløpne kostnader	0	1 131 181
Avsatt utbytte	2 000 000	2 200 000
Sum	<u>9 827 020</u>	<u>10 777 053</u>



Handelskompaniet AS

Årsrapport for 2023

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	150 946 958	157 996 225
Sum driftsinntekter		<u>150 946 958</u>	<u>157 996 225</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		102 375 484	111 285 359
Lønnskostnad	3	24 346 422	22 678 936
Avskrivning	4	364 307	245 666
Annen driftskostnad		<u>19 744 804</u>	<u>19 774 812</u>
Sum driftskostnader		<u>146 831 017</u>	<u>153 984 773</u>
Driftsresultat		<u>4 115 941</u>	<u>4 011 452</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		736 966	317 208
Annen finanskostnad		<u>2 075 136</u>	<u>1 210 671</u>
Netto finansposter		<u>-1 338 170</u>	<u>-893 463</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>2 777 771</u>	<u>3 117 989</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	<u>627 228</u>	<u>727 721</u>
Årsresultat		<u>2 150 543</u>	<u>2 390 268</u>
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	2 000 000	2 200 000
Overføringer annen egenkapital	6	<u>150 543</u>	<u>190 268</u>
Sum disponert		<u>2 150 543</u>	<u>2 390 268</u>

Penneo document key: 46PH1-01-4AZ-HLWCV-SZ0Z7-DMJUH-T7DNS



Handelskompaniet AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	5	590 315	608 445
Sum immaterielle eiendeler		590 315	608 445
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	1 124 334	871 117
Sum varige driftsmidler		1 124 334	871 117
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	7	2 925 964	2 515 440
Sum anleggsmidler		4 640 613	3 995 002
Omløpsmidler			
Varer	8	66 436 690	68 794 387
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		21 736 777	22 020 231
Andre fordringer	9	4 626 132	723 436
Sum fordringer		26 362 909	22 743 667
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	865 147	766 738
Sum omløpsmidler		93 664 746	92 304 792
Sum eiendeler		98 305 359	96 299 794

Penneo document key: 46PH1-01-4AZ-HLWCV-SZOZ7-DMJUH-T7DNS



Handelskompaniet AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 11	10 000 000	10 000 000
Sum innskutt egenkapital		10 000 000	10 000 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	50 517 623	50 367 080
Sum opptjent egenkapital		50 517 623	50 367 080
Sum egenkapital		60 517 623	60 367 080
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	7 367 405	3 593 750
Sum annen langsiktig gjeld		7 367 405	3 593 750
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 741 174	12 095 992
Leverandørgjeld		10 222 404	3 358 704
Betalbar skatt	5	609 098	802 494
Skyldige offentlige avgifter	10	5 020 635	5 304 721
Annen kortsiktig gjeld	7, 13	9 827 020	10 777 053
Sum kortsiktig gjeld		30 420 331	32 338 964
Sum gjeld		37 787 736	35 932 714
Sum egenkapital og gjeld		98 305 359	96 299 794

31. desember 2023
Skien, 30. august 2024

Tom Reinholdt-Hansen
styreleder

Hans Inge Søvik
daglig leder

Thomas Reinholdt-Hansen
styremedlem

Christine Klovning
styremedlem

Penneo document key: 46PH1-01-4AZ-HLWCV-SZOZ7-DMJUH-T7DNS



Handelskompaniet AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		2 777 771	3 117 988
Periodens betalte skatt		-802 494	-2 532 674
Ordinære avskrivninger		364 306	245 666
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		9 504 851	-22 098 047
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-5 592 585	6 701 476
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>6 251 849</u>	<u>-14 565 591</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-617 522	-411 776
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-617 522</u>	<u>-411 776</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		4 018 899	-875 000
Netto endring i kassekreditt		-7 354 818	11 313 483
Utbetalinger av utbytte		-2 200 000	-3 018 375
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-5 535 919</u>	<u>7 420 108</u>
Netto endring i likvider i året		98 409	-7 557 259
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>766 738</u>	<u>8 323 997</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>865 147</u>	<u>766 738</u>

Penneo document key: 46PH1-01-4AZ-HLWCV-SZOZ7-DMJUH-T7DNS



Handelskompaniet AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Konsolidering

Handelskompaniet AS er et datterselskap av HK Group AS. Det er utarbeidet konsernregnskap for HK Group AS der Handelskompaniet AS inngår i konsolideringen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.



Handelskompaniet AS

Noter til regnskapet for 2023

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Salgsinntekter

	2023	2022
<i>Geografisk fordeling</i>		
Salg Norge	143 884 511	149 215 582
Salg Danmark	7 062 447	8 780 643
	<u>150 946 958</u>	<u>157 996 225</u>

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2023	2022
Lønninger	19 195 549	18 288 051
Arbeidsgiveravgift	3 017 562	2 689 644
Pensjonskostnader	750 075	302 845
Andre ytelser	528 137	294 569
Innleid arbeidskraft	855 099	1 103 828
Sum	<u>24 346 422</u>	<u>22 678 936</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 30 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 666 905	30 171	185 789

Daglig leder har også mottatt bonus på kr 100 286

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2023
Revisjonshonorar, innkl. utarbeidelse av årsregnskap	143 800
Revisjonsrelatert bistand	21 390
Skattemessig bistand	11 000
Annen bistand	47 685

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Handelskompaniet AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 4 - Varige driftsmidler

	Anlegg under utførelse	Inventar/ maskiner	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	172 000	2 861 096	3 033 096
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	617 522	617 522
Omklass. anlegg under utførelse	-172 000	172 000	0
Anskaffelseskost 31.12.	0	3 650 618	3 650 618
Akk.avskrivning 31.12.	0	-2 526 284	-2 526 284
Balanseført pr. 31.12.	0	1 124 334	1 124 334
Årets avskrivninger	0	364 307	364 307
Økonomisk levetid		5 år	
Avskrivningsplan		Lineær	
Selskapet har følgende leasingavtaler pr 31.12.		Årlig leie	
Bileriler		334 115	
Trucker		69 753	
Kontorutstyr		178 670	
Sum		582 538	

Selskapet har 1 leieavtale vedrørende lokaler. Leieavtalen utgår i 2028 med rett til fornyelse. Kostnaden til leie av lokaler i 2023 utgjør kr 7 491 000.



Handelskompaniet AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 5 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023	2022
Betalbar skatt	609 098	802 494
For mye (lite) avsatt tidligere år	0	2 051
Endring utsatt skatt	18 130	-76 824
Årets totale skattekostnad	<u>627 228</u>	<u>727 721</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	 2023	 2022
Ordinært resultat før skattekostnad	2 777 771	3 117 988
Permanente forskjeller	73 265	180 510
Endring i midlertidige forskjeller	-82 410	349 202
Årets skattegrunnlag	<u>2 768 626</u>	<u>3 647 700</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	609 098	802 494
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	 2023	 2022
Driftsmidler inkl goodwill	-218 009	-229 467
Varebeholdning	-2 054 818	-2 127 661
Utestående fordringer	-296 324	-294 433
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-114 100	-114 100
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-2 683 251</u>	<u>-2 765 661</u>
 Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-590 315	-608 445

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	10 000 000	50 367 080	60 367 080
Årsresultat	0	2 150 543	2 150 543
Avsatt utbytte	0	-2 000 000	-2 000 000
Egenkapital 31.12.	<u>10 000 000</u>	<u>50 517 623</u>	<u>60 517 623</u>

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2023	2022
Lån til Camus AS	2 665 696	2 515 440
Kundefordring til Camus AS	3 224 002	2 777 404
Fordring Camus AS	233 447	136 247
Sum	<u>6 123 145</u>	<u>5 429 091</u>
 <i>Gjeld</i>	 2023	 2022
Gjeld til HK Group AS	5 597 068	5 351 822



Handelskompaniet AS

Noter til regnskapet for 2023

All gjeld forfaller innen 5 år.

Note 8 - Varer

	2023	2022
Innkjøpte varer	68 491 508	70 922 048
Ukurans	-2 054 818	-2 127 661
Sum	<u>66 436 690</u>	<u>68 794 387</u>

Note 9 - Kortsiktige fordringer

<i>Kortsiktige fordringer</i>	2023	2022
Forskuddsbetalte kostnader	3 975 631	14 040
Andre kortsiktige fordringer	650 501	709 396
Sum	<u>4 626 132</u>	<u>723 436</u>

Note 10 - Bankinnskudd

	2023
Bundne skattetrekksmidler utgjør	821 491

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	5 000	2 000	10 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
HK Group AS	5 000	100 %	100 %

Penneo document key: 46PH1-01-4AZ-HLWCV-SZ0Z7-DMUHH-T7DMS



Handelskompaniet AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 12 - Sikkerhetsstillelser

<i>Garantiansvar</i>	2023	2022
Leiegaranti i favør av Benull AS	418 052	418 052
Leiegaranti i favør av MENSTAD INVEST AS	2 000 000	2 000 000
Sum garantiansvar	<u>2 418 052</u>	<u>2 418 052</u>

<i>Pantsikret gjeld</i>	2023	2022
Kassekreditt	4 741 174	12 095 992
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	7 367 405	3 593 750
Sum pantsikret gjeld	<u>12 108 579</u>	<u>15 689 742</u>

All langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner forfaller til betaling innen 5 år etter regnskapsårets slutt. Selskapets totale kassakredittlimit utgjør kr 46 000 000, der 37 000 000 gjelder vanlig hovedkonto og 9 000 000 på Rembus (Letter of Credit).

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2023	2022
Kundefordringer	21 736 777	22 020 231
Varebeholdninger	66 436 690	68 794 387
Sum	<u>88 173 467</u>	<u>90 814 618</u>

Note 13 - Annen kortsiktig gjeld

	2023	2022
Skyldig feriepenger	2 115 852	1 979 951
Garanti og serviceforpliktelser	114 100	114 100
Gjeld til morselskap	5 597 068	5 351 822
Påløpne kostnader	0	1 131 181
Avsatt utbytte	2 000 000	2 200 000
Sum	<u>9 827 020</u>	<u>10 777 053</u>

Pennco document key: 46PH1-01-4AZ-HLWCV-SZOZ7-DMJUH-T7DNS



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Reinholdt-Hansen, Thomas

Styremedlem

På vegne av: Handelskompaniet AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-468026

IP: 85.19.xxx.xxx

2024-08-30 08:16:11 UTC



Søvik, Hans Inge

Daglig leder

På vegne av: Handelskompaniet AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-734952

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-08-30 08:57:15 UTC



Klovning, Christine

Styremedlem

På vegne av: Handelskompaniet AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1906805

IP: 88.93.xxx.xxx

2024-08-31 10:36:42 UTC



Reinholdt-Hansen, Tom

Styrets leder

På vegne av: Handelskompaniet AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-490983

IP: 84.202.xxx.xxx

2024-09-02 14:00:35 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 46PHI-014AZ-HLWCV-SZOZT-DMIUH-T7DMS

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dokkvegen 11, 3920 Porsgrunn
Postboks 64, 3901 Porsgrunn

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning for 2023

Selskapets virksomhet

Selskapet driver med import og salg av klær, tekstiler og gaveartikler. Selskapet forretningslokaler ligger i Skien.

Resultat, inntjening og likviditet

Omsetningen for 2023 ble på kr 150.946.958. Årsresultatet ble kr 2.150.543.

Året 2023 ga en nedgang i omsetning på 4,4%. Markedet er preget av redusert aktivitet hos en del bedrifter, spesielt innenfor bygg og anleggsvirksomhet. Årsresultatet er lavere enn forventet. Avansen økte i 2023 som følge av reduserte fraktrater fra Østen. En fortsatt svak krone, høyere lønnskostnader og kostnader tilknyttet overgang til nytt IT system påvirker resultatet negativt.

Totalkapitalen var ved utgangen av året ca. kr 98,3 millioner og egenkapitalprosenten pr 31.12.2023 var 61,6%. Likviditeten er god.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap, balanse, kontantstrømanalyse og tilhørende noter et tilfredsstillende uttrykk for selskapets stilling, resultat og kontantstrøm.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

Finansiell Risiko

Markedsrisiko

Usikre tider med økt inflasjon, økte kostnader og renter kan medføre en redusert etterspørsel for selskapets produkter.

Selskapet har god spredning både geografisk og til ulike markedssegmenter.

Selskapet er eksponert mot endringer i valutakurser hvorav vekslingsforholdet mot US dollar er viktigst. Selskapets ledelse vurderer løpende behov for benyttelse av valutaramme.

Kredittrisiko

Historisk sett er selskapets tap på fordringer veldig lavt.

Penneo document key: TXOSW-7ESIZ-HX7LE-FFJG6-8K6CY-WTWWV



Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som god og det er ikke innført tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Styret mener at selskapet har forsvarlig egenkapital og likviditet som medfører at man kan møte en eventuell nedgang i markedet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Til grunn for vurderingen ligger resultatprognoser for år 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i selskapet er godt, det er derfor ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Selskapet har en stabil arbeidsstokk med lite gjennomtrekk.

Det har ikke forekommet arbeidsulykker og sykefraværet utgjør under 3,0% av total lønn i 2023.

Av selskapets ansatte er det lik fordeling mellom kvinner og menn og selskapet har derfor ikke gjennomført tiltak for å fremme likestillingen ytterligere.

Av selskapets styremedlemmer er 33% kvinner. Det vil bli gjennomført en endring i antall styremedlemmer og styrets sammensetning for å sikre 40% kjønnsbalanse i styret for 2024.

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Ytre miljø

Handelskompaniet AS er en betydelig aktør i tekstilmarkedet og vi tar vårt samfunnsvar på alvor. Vi er medlem av UN Global Compact, GOTS, Textile Exchange og BSCI (Business Social Compliance Initiative).

Alle tekstiler er godkjent etter Øko-Tex 100 standarden. Det tilstrebes bruk av resirkulert polyester og organisk bomull. Varetransport av egne merkevarevarer foregår med sjøtransport. Videre er bruk av plastemballasje redusert, og man jobber aktivt med gjenbruk av emballasje.

Åpenhetsloven

I løpet av 2023 har selskapet arbeidet aktivt med å etterleve åpenhetsloven på flere områder.

Vi har sikret at relevant informasjon om åpenhetsloven er tilgjengelig for allmennheten. Dette inkluderer publisering av kataloger, retningslinjer og annen informasjon på våre nettsider. Selskapet selger ikke direkte til forbrukere, men til videreforhandlere.

Vi leverer mye til både private og offentlige virksomheter og har i mange år hatt en åpen og imøtekommende holdning når det gjelder innsyn i vår virksomhet og produksjonsprosess. Vi behandler innsynskrav i tråd med lovens krav og besvarer henvendelser i tråd med lovens krav.



Vi evaluerer våre interne rutiner og praksis for å sikre at vi er i samsvar med åpenhetsloven. Det er en balanse på hva som er offentlig relevant informasjon for allmenheten og hva som er for mye informasjon i forhold til konkurrerende virksomheter.

Fremtidsutsikter

Året 2024 har startet varierende med en oppgang i omsetning de første månedene og lavere omsetning frem mot sommeren. En tidlig vår gjorde at sommersesongen 2024 startet tidligere enn i 2023.

Økte utsalgspriser og reduserte priser på råvarer har økt marginene første halvår 2024. En svak norsk krone og økte priser på frakt fra Asia har redusert marginene. Vi forventer at marginene blir noe bedre i 2024 enn i 2023.

Ledelsen har vurdert nåværende situasjon med økte lønnskostnader og den generelle kostnadsøkningen. Det vil påvirke selskapets resultater for 2024, men ikke av vesentlig grad. Selskapet drives veldig rasjonelt og har alltid søkelys på kostnader, herunder kostnader til strøm og drivstoff. Det er i løpet av 2024 gjennomført mange kostnadsreduserende tiltak.

Per dato for avleggelse av årsregnskapet går driften normalt, og ledelsen vurderer at det ikke foreligger informasjon eller forbehold som indikerer at forutsetningen om fortsatt drift ikke kan legges til grunn. Likviditeten er god, og markedsposisjonen tilfredsstillende.

Skien, 4. september 2024

Thomas Reinholdt-Hansen

Styremedlem

Hans Inge Søvik

Daglig leder

Tom Reinholdt-Hansen

Styreleder

Christine Klovning

Styremedlem

Penneo document key: TXOSW-7ESIZ-HX7LE-7FJG6-8K6CY-WTWVV



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Søvik, Hans Inge

Daglig leder

På vegne av: Handelskompaniet AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-734952

IP: 85.19.xxx.xxx

2024-09-04 13:51:20 UTC



Reinholdt-Hansen, Thomas

Styremedlem

På vegne av: Handelskompaniet AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-468026

IP: 85.19.xxx.xxx

2024-09-05 04:52:26 UTC



Reinholdt-Hansen, Tom

Styrets leder

På vegne av: Handelskompaniet AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-490983

IP: 84.202.xxx.xxx

2024-09-06 07:48:21 UTC



Klovning, Christine

Styremedlem

På vegne av: Handelskompaniet AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1906805

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-09-06 10:50:10 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: TXOSW-7E5IZ-HX7LF-TFJG6-8K6CY-WTWNV

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>